Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2019 года № 3-8

О внесении изменений в список собственников домовладений
д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
На основании решения Совета муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 16 июля 2008 года №311 «О выделении денежных средств администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на выплату материальной помощи переселенцам д.Поперечная Гора», от 25 ноября 2013 года №178 «Об увеличении размера материальной помощи переселенцам д.Поперечная Гора Караидельского района Республики Башкортостан», приняв заявление Савельева Геннадия Николаевича, сына умершей Савельевой Аксиньи Ивановны, включенной в список собственников домовладений д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан для выплаты материальной помощи в связи с переселением и не реализовавшей право на получение материальной помощи при переселении при жизни, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменения в список собственников домовладений д.Поперечная Гора сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 11 июня 2008 года №58, изложив пункт 7 в следующей редакции:
	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата

рождения
	Место работы, занятость
	Примечание

	7
	Савельев
Геннадий

Николаевич
	01.03.1949
	пенсионер
	паспорт:  80 03 752487,

выдан 30.10.2002    Караидельским РОВД РБ,

зарегистрирован: Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Северный,
02.11.1980

2. Ходатайствовать перед Советом муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о выплате материальной помощи переселенцу д. Поперечная Гора Савельеву Г.Н.
Глава сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район

  Республики     Башкортостан                                                      Р.Т. Султанова